



Meldgaard Byg ApS

Rogenstrupvej 16
8831 Løgstrup
CVR-nr. 38507737

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2025

Kasper Rüss Meldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meldgaard Byg ApS
Rogenstrupvej 16
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 38507737

Stiftelsesdato: 13.03.2017

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Kasper Rüss Meldgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i opførelse af ejendomme til private i totalentreprise samt anden tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et driftsresultat på 1.105 t.kr. mod 810 t.kr. sidste regnskabsår. Balancen udviser en egenkapital på 2.972 t.kr. og en beregnet soliditetsgrad på 44,2%.

Ledelsen anser den samlede udvikling i selskabet i regnskabsåret 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.125.055	4.595.225
Personaleomkostninger	1	(3.799.953)	(3.658.631)
Af- og nedskrivninger		(219.549)	(126.558)
Driftsresultat		1.105.553	810.036
Andre finansielle indtægter		1.007	293
Andre finansielle omkostninger	2	(30.186)	(79)
Resultat før skat		1.076.374	810.250
Skat af årets resultat	3	(240.221)	(176.747)
Årets resultat		836.153	633.503
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført resultat		36.153	133.503
Resultatdisponering		836.153	633.503

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		663.850	883.399
Materielle aktiver		663.850	883.399
Anlægsaktiver		663.850	883.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.000	1.237.324
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.419.891	1.936.450
Andre tilgodehavender		82.756	40.059
Tilgodehavende skat		50.289	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.487	0
Periodeafgrænsningsposter		16.613	25.566
Tilgodehavender		4.043.036	3.239.399
Likvide beholdninger		2.011.269	532.615
Omsætningsaktiver		6.054.305	3.772.014
Aktiver		6.718.155	4.655.413

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.121.755	2.085.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		2.971.755	2.635.602
Udskudt skat		196.000	155.000
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser		296.000	255.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	324.125	224.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.394.038	827.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.415.191	1.341
Skyldig skat		0	132.209
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.559
Anden gæld		317.046	578.443
Kortfristede gældsforpligtelser		3.450.400	1.764.811
Gældsforpligtelser		3.450.400	1.764.811
Passiver		6.718.155	4.655.413
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.085.602	500.000	2.635.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	36.153	800.000	836.153
Egenkapital ultimo	50.000	2.121.755	800.000	2.971.755

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	3.313.108	3.205.449
Pensioner	405.587	379.441
Andre omkostninger til social sikring	81.258	73.741
	3.799.953	3.658.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.632	0
Renteomkostninger i øvrigt	10.554	79
	30.186	79

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	199.224	185.768
Ændring af udskudt skat	41.000	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	(21)
	240.221	176.747

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024 kr.	2023 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.751.766	4.672.386
Foretagne acontofaktureringer	(4.656.000)	(2.960.000)
Overført til forpligtelser	324.125	224.064
	3.419.891	1.936.450

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-12 måneder og med en samlet resterende leasingydelse på 51 t.kr. samt anfordringsforpligtelser på i alt 315 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for leverede tømrer- og byggeopgaver. Selskabet har tegnet forsikring.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
